
ZARZĄDZENIE NR 369/23 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 4 w Kolnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082; z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Alicję Gutowską-Lisiecką – nauczyciela zatrudnionego w Przedszkolu Miejskim 
Nr 4 w Kolnie do zastępowania Pani Joanny Długoizmy – dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 4 w Kolnie 
w czasie jej nieobecności. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 16E09167-B4D7-4755-AEFC-0CF3449ACCF3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-02-21T10:37:50+0100




